
Uchwała Nr IX/42/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.  1591 z późn.zm.1) oraz art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn.zm.2) 

 
uchwala się,  

co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę    25.030 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 1  
do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę    25.030 zł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z za łącznikiem nr 2 
do uchwały. 
                                                        

§ 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:       22.390.120 zł 
2. Wydatki budżetowe:       24.982.864 zł 
3. Wynik finansowy-deficyt                              2.592.744 zł 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 
                                                                                                    

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Dz.U. z 2002r. Nr 62, poz.558, 

Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984, Dz.U. z 2002r, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2003r. 
Nr 162, poz.1568, Dz.U. z  2002r. Nr 153, poz. 1271,Dz.U. Z 2004r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2002r. Nr 214, 
poz.1806, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. Z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Dz.U. Z 2006 r. Nr 104, 
poz.708. 

 



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr  IX/42/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 29.06.2007r 
 
 Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budż. Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zm. 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
0750 
 
0770 
 
 
 
 
 
 
 
 
2710 
 
 
 
6290 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0770 
 
 
 
0870 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
 
Pozostała działalność 
 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności  oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między         
jst na dofinansow. zadań 
bieżących 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności  oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  
 

19.399 
 

1.500 
 
 

1.500 
 
 

17.899 
 
- 
 

17.899 
 
 
 
 

44.285 
 

44.285 
 
- 
 
 
 

44.285 
 
 
 
 
 

945.489 
 

945.489 
 
 

945.489 
 
 
 
- 
 
 

1.500 
 
- 
 
 
- 
 
 

1.500 
 

1.500 
 
- 
 
 
 
 

44.285 
 

44.285 
 

44.285 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

945.489 
 

945.489 
 
 
- 
 
 
 

945.489 
 
 

108.710 
 

1.500 
 
 

1.500 
 
 

107.210 
 

4.500 
 

17.899 
 
 
 
 

80.492 
 

80.492 
 
- 
 
 
 

44.285 
 
 
 
 
 

1.191.689 
 

1.191.689 
 
 

1.010.489 
 
 
 
- 
 
 

 



Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budż. Zwiększenia Zmniejszenia Stan po zm. 

1 2 3 4 5 6 7 
801  

80110 
Oświata i wychowanie 
Gimnazja 

7.131 
1.056 

- 
- 

123.280 
44.216 

  
 
 
80195 

0960 
 
 
 
 
2707 

Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 
 
Pozostała działalność 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów,samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł 
 

1.056 
 
 

6.075 
 

6.075 

- 
 
 
- 
 
- 

1.256 
 
 

6.075 
 

6.075 

   RAZEM: 1.016.304 991.274 X 

 

 



         Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr IX/42/2007 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 29.06.2007 
 
1.Po stronie wydatków dokonuje sie następujących zmian: 

Dział Rozdz § Określenie klasyfikacji budżetowe Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010 

 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 

900 

 
 
01010 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
85195 
 
 
 
 
 
 
90001 

 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
3037 
4417 
4427 
4437 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
6050 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Oświata i wychowanie 
 
Gimnazja 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 
 
Ochrona zdrowia 
 
Pozostała działalność  
 
Zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka komunalna i 
 ochrona środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 
 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

218.380 
 

218.380 
 
 

218.380 
 
 

17.492 
 

17.492 
 

17.492 
 

7.131 
 

1.056 
 

656 
400 

 
6.075 

 
5.135 
223 
609 
108 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
- 

- 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 

2.650 
 

2.650 
 

2.650 
 

218.380 
 
 

218.380 
 
 

2.780 
215.600 

643.275 
 

542.599 
 
 

522.600 
 
 

316.577 
 

221.777 
 

47.492 
 

12.046.025 
 

5.508.858 
 

211.677 
48.658 

 
56.308 

 
5.135 
223 
609 
108 

 
96.550 

 
4.550 

 
4.550 

 
898.167 

 
 

31.285 
 
 

5.867 
15.418 

 



Dział Rozdz § Określenie klasyfikacji budżetowe Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
921  

 
 
92109 

 
 
 
 
 
2480 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 
 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
RAZEM: 

3.057 
 
 

3.057 
 

3.057 
 
 
 
 

246.060 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 

221.030 

432.935 
 
 

312.170 
 

312.170 
 
 
 
 

X 
 
 

 


